3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2013                                                                                                                         № 249
ст.Дядьковская
О признании утратившими силу постановлений администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В связи с внесенными изменениями в Бюджетный кодекс Российской Федерации (статья 179.3 «Ведомственные целевые программы»), в соответствии с постановлением администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 02 августа 2013 года №123 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и оценки эффективности долгосрочных целевых программ в Дядьковском сельском поселении Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района:

1.1. от 30 сентября 2011 года  № 107 «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека» на 2012-2014 годы»;

1.2.  от 15 марта  2012 года  № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года        № 107  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека» на 2012-2014 годы»;
1.3. от 27 апреля 2012 года № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года        № 107  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека» на 2012-2014 годы» (с изменениями от 15 марта 2012 года № 30);

1.4., от 28 августа 2012 года № 110  «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года        № 107  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека» на 2012-2014 годы» (с изменениями от 15 марта 2012 года № 30, от 27 апреля 2012 года № 53);

 1.5. от 08 октября 2012 года №152 О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года        № 107  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека» на 2012-2014 годы» ( с изменениями от 15 марта 2012 года № 30, от 27 апреля 2012 года № 53, от 28 августа 2012 года № 110);
 1.6. от 22 ноября 2012 года № 190 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года        № 107  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека» на 2012-2014 годы» (с изменениями от 15 марта 2012 года ,№ 30, от 27 апреля 2012 года № 53, от 28 августа 2012 года № 110);
 1.7. от 04 сентября 2013 года  № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2011 года        № 107  «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Дядьковская сельская библиотека» на 2012-2014 годы» (с изменениями от 15 марта 2012 года № 30, от 27 апреля 2012 года № 53,  от 28 августа 2012 года № 110,  от 08 октября 2012 года № 152,  от 22 ноября 2012 года №190);
 1.8. от 08 октября 2012 года  № 154 «Об утверждении целевой программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2013-2015 годы»;

 1.9.  от 04 сентября 2013  года  № 146 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2012 года № 154  «Об утверждении целевой программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2013-2015 годы»;
1.10. от 08 октября 2012 года  № 156 «Об утверждении целевой программы «Развитие  муниципальной службы  в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2013-2015 годы»;

1.11. от 04 сентября 2013  года  № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2012 года  № 156 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы  «Развитие муниципальной службы в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2013-2015 годы» ;
1.12. 08 октября 2012 года  № 151 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2013-2015 годы»;
1.13.  от 04 сентября 2013 года  № 142 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2012 года  № 151 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы «Противодействие коррупции в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2013-2015 годы»;
1.14.  08 октября 2012 года № 159 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2013-2015 годы»;

1.15.  от 22 февраля 2013 года  №33 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2012 года № 159 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дядьковском сельском поселении Кореновского района  на 2013-2015 годы»;
1.16. от 04 сентября 2013 года №145  «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2012 года № 159 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2013-2015 годы» (с изменениями  от 22 февраля 2013 года № 33);
1.17. от 18 декабря 2013 года № 244  «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2012 года № 159 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дядьковском сельском поселении Кореновского района на 2013-2015 годы» (с изменениями  от 22 февраля 2013 года № 33, от 04 сентября 2013 года № 145).

2. Постановление обнародовать в установленных местах.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01 января 2014 года.

Исполняющий обязанности

главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        В.В.Петренко